



רו"ח דודי גולדברג

אך יחד עם זאת שני נושאים חשובים, אמר נשיא לשכת רואי החשבון, "לא מגיעים לכלל פתרון: יוקר המחיה ומצוקת הדיור. אבל הם לא הנושאים היחידים שלא מטופלים: מחירי המים, עלויות מס הכנסה ומחירי הארנונה - כולם עלו".

שני נושאים חשובים, אמר נשיא לשכת רואי החשבון, "לא מגיעים לכלל פתרון: יוקר המחיה ומצוקת הדיור. אבל הם לא הנושאים היחידים שלא מטופלים: מחירי המים, עלויות מס הכנסה ומחירי הארנונה - כולם עלו". הוא ציין כי "חלק מהתלמידים במדינה עובדים במקום ללמוד, על מנת לסייע בפרנסת המשפחה. מעמד הביניים מתפצל, ויש בו קיטוב, יש בעצם שני מעמד ביניים".

לפני שנה וחצי, אמר רו"ח גולדברג, "הופרחו לחלל האוויר שני בלוני ניסוי, לטובת ההקלה של מצוקת הדיור. אולם בפועל - דבר לא נעשה. המדינה מצויה בתחום הדיור במצב חמור, של קיפאון בעולם הנדל"ן: הקבלנים לא בונים ומנגד הרוכשים מחכים לחקיקה שתקל בעלויות הדירות. שני אלה מחשקים האחד את השני ומביאים לקיפאון. מצב זה יביא לכך שהקיטוב ואי השוויון במשק יגדלו".

את הכנס סיים גולדברג באמירה כי "רשות המסים קיצצה בעשור האחרון בכוח אדם שלה ובהשקעה בטכנולוגיה. אני אומר להגדיל את כוח האדם ולהשקיע בטכנולוגיה ברשות המסים - כי אז המדינה תוכל לגבות יותר מסים".

להערכתנו, 80-90% מהמבקרים הפנימיים בארגונים בעולם נמצאים בקשר ישיר עם הנהלות הארגונים שלהם".

דודי גולדברג: "המדינה

מצויה בתחום הדיור

במצב חמור, של

קיפאון בעולם הנדל"ן:

הקבלנים לא בונים

ומנגד הרוכשים

מחכים לחקיקה שתקל

בעלויות הדירות. שני

אלה מחשקים האחד

את השני ומביאים

לקיפאון. מצב זה יביא

לכך שהקיטוב ואי

השוויון במשק יגדלו"

צ'יימברס צייטט מחקר שנערך לבחינת הכישורים הנדרשים לתפקיד מבקר פנימי מוצלח בארגון, ממנו עלה כי בראש סדר העדיפויות נמצאת היכולת לחשיבה אנליטית ביקורתית, ולאחריה: יכולת ליצירת תקשורת בארגון, הבטחת ניהול סיכונים, ידע מקצועי-מגדרי וידע כללי-טכנולוגי.

"אנו חשים גידול רב בחשיבות של הביקורת פנימית בארגונים", סיכם נשיא ומנכ"ל IIA, "ההוכחה הניצחת לכך היא הגידול שחל במספר חברינו בתוך עשור: ממאה אלף לכמעט 200,000. אנו מבחינים כי למבקרים הפנימיים בארגונים יותר משאבים. להערכתנו 2014 תהיה השנה הטובה ביותר לתחום".

מחיר הפוליטיזציה של הבטחות

רו"ח דודי גולדברג, נשיא לשכת רואי החשבון בישראל, אמר כי "לפני הבחירות הפוליטיקאים מבטיחים הבטחות. לאחר הבחירות האזרחים משלמים את המחיר של הפוליטיזציה, כאשר הבטחות אינן מיושמות".

הדגל האדום של המבקר בנושא סייבר

היערכות מדינת ישראל בנושא הסייבר השתפרה לעומת השנים הקודמות, אבל עדיין רחוקה מלהשביע רצון ולהרגיע ♦ מן הראוי שההתראות של מבקר המדינה יילקחו ברצינות

אלא שיש מי שלא ממהר להירגע ולא חושש להביע את חוסר שביעות רצונו ממה שקורה בתחום: מבקר המדינה, השופט בדימוס יוסף שפירא. בכנס של איגוד המבקרים הפנימיים שנערך בהפקת אנשים ומחשבים, התריע המבקר בלשון שאינה משתמעת לשני פנים כי למרות הפעילויות שנעשות, המצב רחוק מלהשביע רצון. המבקר אומר את זה לאחר שכבר הניח על שלחן הממשלה שני דו"חות בהפרש של כמה חודשים - אחד באוקטובר 2013

בהשתתפות המנמ"רים הבכירים של המגזר הבנקאי. בכירי המערכת הבנקאית זומנו, על פי יוזמה של המפקח על הבנקים, למתקן אימוני סייבר שהוקם בנתניה כדי לעמוד מקרוב על הדרכים להתמודד עם האיומים. הלקחים מהתרגילים הללו טרם פורסמו, וספק אם יפורסמו. הממשלה והגופים שעורכים את התרגילים מתנהלים כאילו המידע הזה הוא רכושם הפרטי ולא מהירים לשחררו.

נושא הסייבר ממשיך לצבור תאוצה בציבוריות הישראלית. גם מקבלי ההחלטות וגורמי ממשלה ורגולציה הפנימי שהם חשוב מספיק כדי שהם יתעסקו בו - התקדמות יפה ביחס לשנה שעברה. בשבוע שעבר נערכו שלושה תרגילי סייבר בו זמנית: המטה הקיברנטי הלאומי ערך תרגיל חירום כללי בין מקבלי ההחלטות במגזרים השונים, אגף שוק ההון תרגל את חברות האשראי והמוסדות הפיננסיים ובנק ישראל ערך במשרדיו מיני תרגיל,